ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Нагорского района Кировской области
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2019 № 34/5
пгт Нагорск

О принятии имущества в казну Чеглаковского сельского поселения

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Чеглаковское сельское поселение Нагорского района, утвержденное решением Чеглаковской сельской Думы от 10.12.2008 № 10/2, постановления администрации Нагорского района от 15.04.2019 №217-П «О принятии и передаче имущества», Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:
	
	1. Принять в казну Чеглаковского сельского поселения следующее имущество:
	№ п/п
	Наименова-ние
	Адрес местонахожде-ния
	Инвентар-ный номер (руб.)
	Балансо-вая стоимость (руб.)
	Амортиза-ция (руб.)
	Остаточ-ная стоимость (руб.)

	1
	Дом 2-х квартирный
	с. Заево, ул. Центральная,
д. 40
	1010100000000007
	132015,25
	132015,25
	0

	2
	Дом 2-х квартирный
	д.Шевырталово, ул. Советская,
д. 43
	1010100000000003
	96810,70
	96810,70
	0

	3
	Дом 2-х квартирный
	с. Заево, ул. Садовая, д. 2
	1010100000000006
	194381,20
	194381,20
	0



2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения. 
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Чеглаковского
сельского поселения:                	                                                  Л.Н. Кашина

